
 
 

UCHWAŁA NR 307/XLI/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 500,00 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 478 990,69 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 41 240 932,15 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 903 229,78 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26 337 702,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 808 940,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 285 430,69 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45 819 513,32 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 993 424,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie 31 826 088,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7140



§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2024 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7140



Załącznik Nr 1 do Uchwały 307/XLI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 23 lutego 2024 r.                                   

Plan dochodów budżetowych w 2024 roku
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 984 114,11   11 001 614,11   

Drogi publiczne powiatowe 44 316,00   59 316,00   

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
44 316,00   59 316,00   

Drogi publiczne gminne 10 939 798,11   10 942 298,11   

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00   2 500,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 487 000,00   2 606 164,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 500,00   205 664,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00   119 164,00   

720 Informatyka 0,00   200 276,00   

Pozostała działalność 0,00   200 276,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   107 631,78   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   25 246,96   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   54 591,78   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   12 805,48   

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00   22 133,00   21 305,00   

107 631,78   

25 246,96   

54 591,78   

200 276,00   

72095 200 276,00   

12 805,48   

119 164,00   

70005 119 164,00   

119 164,00   

15 000,00   

60016 2 500,00   

2 500,00   

Rozdział Zmiana

17 500,00   

60014 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7140



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00   21 305,00   

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00   21 305,00   

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 204 978,00   3 221 041,69   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 820,00   35 883,69   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 030,00   23 593,69   

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
4 000,00   1 500,00   

758 Różne rozliczenia 6 900 654,00   7 517 459,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 127 549,00   3 571 185,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 127 549,00   3 571 185,00   

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00   173 169,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   173 169,00   

801 Oświata i wychowanie 172 000,00   358 534,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00   186 534,00   

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00   186 534,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594 383,35   1 706 181,35   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   111 798,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00   111 798,00   

926 Kultura fizyczna 5 900 000,00   6 087 045,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00   187 045,00   

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00   187 045,00   

39 764 441,46   41 240 932,15   Razem: 1 476 490,69   

92605 187 045,00   

187 045,00   

90015 111 798,00   

111 798,00   

187 045,00   

80103 186 534,00   

186 534,00   

111 798,00   

75806 173 169,00   

173 169,00   

186 534,00   

616 805,00   

75801 443 636,00   

443 636,00   

75618 16 063,69   

18 563,69   

-2 500,00   

75109 21 305,00   

21 305,00   

16 063,69   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7140



Załącznik Nr 2 do Uchwały 307/XLI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 23 lutego 2024 r.                                                                                   

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 380 493,68   5 654 993,68   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego
30 000,00   30 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   2 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   27 500,00   

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 331 693,68   5 606 193,68   

4260 Zakup energii 220 000,00   256 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00   310 500,00   

600 Transport i łączność 15 217 515,11   14 713 515,11   

Drogi publiczne powiatowe 1 590 316,00   856 316,00   

4300 Zakup usług pozostałych 44 316,00   59 316,00   

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 546 000,00   797 000,00   

Drogi publiczne gminne 13 627 199,11   13 857 199,11   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 238 624,11   3 468 624,11   

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 797 500,00   2 961 500,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00   279 000,00   

4260 Zakup energii 30 000,00   35 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   149 000,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 672 500,00   2 682 500,00   

4260 Zakup energii 50 000,00   60 000,00   

720 Informatyka 0,00   200 276,00   

Pozostała działalność 0,00   200 276,00   

4307 Zakup usług pozostałych 0,00   102 077,14   

4309 Zakup usług pozostałych 0,00   23 944,02   

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   5 554,64   

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00   1 302,94   

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   54 591,78   

Plan wydatków budżetowych w 2024 roku

1 302,94   

54 591,78   

200 276,00   

72095 200 276,00   

102 077,14   

23 944,02   

5 554,64   

70005 154 000,00   

5 000,00   

149 000,00   

70007 10 000,00   

10 000,00   

15 000,00   

-749 000,00   

60016 230 000,00   

230 000,00   

164 000,00   

01043 274 500,00   

36 000,00   

238 500,00   

-504 000,00   

60014 -734 000,00   

Rozdział Zmiana

274 500,00   

01022 0,00   

2 500,00   

-2 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7140



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   12 805,48   

750 Administracja publiczna 3 159 866,00   3 314 101,68   

Urzędy wojewódzkie 117 385,00   117 888,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00   2 418,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 822 481,00   2 976 213,68   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827 705,00   1 857 505,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 000,00   130 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 941,00   398 941,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 135,00   48 865,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00   134 475,00   

4260 Zakup energii 30 000,00   34 067,68   

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00   147 000,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00   43 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 700,00   57 860,00   

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00   22 133,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00   21 305,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   2 310,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   13 510,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   1 385,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   4 100,00   

801 Oświata i wychowanie 4 527 300,00   5 000 936,00   

Szkoły podstawowe 3 154 251,00   3 520 796,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 400,00   92 400,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 500,00   331 500,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 015,00   33 300,00   

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00   45 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 44 836,00   47 896,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,00   101 700,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00   6 000,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 170 000,00   1 433 500,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 680 450,00   737 334,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00   91 700,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00   10 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   6 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

24 700,00   

3 000,00   

263 500,00   

80103 56 884,00   

7 700,00   

4 000,00   

49 000,00   

9 285,00   

10 000,00   

3 060,00   

13 510,00   

1 385,00   

4 100,00   

473 636,00   

80101 366 545,00   

43 000,00   

12 160,00   

21 305,00   

75109 21 305,00   

2 310,00   

6 000,00   

730,00   

34 475,00   

4 067,68   

30 000,00   

75011 503,00   

503,00   

75023 153 732,68   

29 800,00   

-6 500,00   

12 805,48   

154 235,68   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7140



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 900,00   22 084,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 000,00   381 000,00   

Przedszkola 32 000,00   62 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00   62 000,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
91 280,00   104 421,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 135,00   5 910,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 495,00   14 120,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 788,00   2 022,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00   5 693,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00   71 714,00   

Pozostała działalność 55 459,00   62 525,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 449,00   3 983,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00   470,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 500,00   34 780,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 170,00   19 292,00   

851 Ochrona zdrowia 7 820,00   26 383,69   

Zwalczanie narkomanii 500,00   2 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 500,00   2 500,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 320,00   23 883,69   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00   8 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00   6 603,69   

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   8 000,00   

852 Pomoc społeczna 597 231,40   599 303,40   

Ośrodki pomocy społecznej 412 059,40   414 131,40   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 412,00   281 182,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 800,00   20 860,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 442,40   60 592,40   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 405,00   7 425,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00   10 072,00   

855 Rodzina 1 045 152,00   1 070 152,00   

Rodziny zastępcze 7 000,00   32 000,00   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00   32 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 634 161,00   1 891 063,32   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 541 710,00   576 710,00   

4260 Zakup energii 230 000,00   260 000,00   

256 902,32   

90001 35 000,00   

30 000,00   

20,00   

2 072,00   

25 000,00   

85508 25 000,00   

25 000,00   

2 072,00   

85219 2 072,00   

770,00   

-940,00   

150,00   

2 000,00   

85154 16 563,69   

5 100,00   

5 463,69   

6 000,00   

130,00   

3 280,00   

3 122,00   

18 563,69   

85153 2 000,00   

234,00   

1 793,00   

8 714,00   

80195 7 066,00   

534,00   

80104 30 000,00   

30 000,00   

80150 13 141,00   

775,00   

1 625,00   

5 184,00   

40 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7140



4430 Różne opłaty i składki 15 000,00   20 000,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 555 451,00   555 641,51   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 165,76   10 356,27   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 186 000,00   407 711,81   

4260 Zakup energii 150 000,00   190 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   32 000,00   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   159 711,81   

926 Kultura fizyczna 8 244 355,44   8 634 355,44   

Obiekty sportowe 8 244 355,44   8 244 355,44   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 344 355,44   7 394 355,44   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00   850 000,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00   390 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   340 000,00   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
0,00   50 000,00   

44 343 022,63   45 819 513,32   

-50 000,00   

92605 390 000,00   

340 000,00   

50 000,00   

22 000,00   

159 711,81   

390 000,00   

92601 0,00   

50 000,00   

90005 190,51   

190,51   

90015 221 711,81   

40 000,00   

Razem: 1 476 490,69   

5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7140



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 307/XLI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 23 lutego 2024 r.                                                                                   

Planowane zadania inwestycyjne w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 886 790,00 238 500,00

01043 4 886 790,00 238 500,00

6060 72 000,00 238 500,00

72 000,00 238 500,00

6370 4 814 790,00 0,00

3 464 790,00 0,00

1 350 000,00 0,00

600 14 319 124,11 - 519 000,00

60014 1 546 000,00 - 749 000,00

6300 1 546 000,00 - 749 000,00

650 000,00 0,00

896 000,00 - 749 000,00

60016 12 773 124,11 230 000,00

6050 3 238 624,11 230 000,00

1 547 826,00 230 000,00

260 500,00 0,00

1 430 298,11 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6370 9 509 500,00 0,00

4 560 000,00 0,00

4 336 515,09 0,00

612 984,91 0,00

700 2 500 000,00 149 000,00

70005 0,00 149 000,00

6050 0,00 149 000,00

0,00 149 000,00

70007 2 500 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kutyłowie-Perysiach 149 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 649 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 4 560 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 4 336 515,09

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 612 984,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
9 509 500,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki 1 777 826,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki etap II 260 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki 1 430 298,11

Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2624W Białe-Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - etap II
147 000,00

Drogi publiczne gminne 13 003 124,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 468 624,11

Drogi publiczne powiatowe 797 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
797 000,00

''Rozbudowa drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki" w zakresie budowy chodnika 650 000,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 3 464 790,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 1 350 000,00

Transport i łączność 13 800 124,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 500,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki - etapII 310 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
4 814 790,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 125 290,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 125 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7140



6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 2 250 000,00 0,00

2 250 000,00 0,00

720 0,00 67 397,26

72095 0,00 67 397,26

6067 0,00 54 591,78

0,00 54 591,78

6069 0,00 12 805,48

0,00 12 805,48

900 390 210,00 159 711,81

90001 240 210,00 0,00

6370 240 210,00 0,00

240 210,00 0,00

90005 150 000,00 0,00

6067 127 500,00 0,00

127 500,00 0,00

6069 22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

90015 0,00 159 711,81

6060 0,00 159 711,81

0,00 159 711,81

921 1 000 000,00 0,00

92120 1 000 000,00 0,00

6580 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

926 8 244 355,44 390 000,00

92601 8 244 355,44 0,00

6050 7 344 355,44 50 000,00

7 344 355,44 50 000,00

6370 900 000,00 - 50 000,00

900 000,00 - 50 000,00Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 394 355,44

Modernizacja infrastrultury sportowej w gminie Boguty-Pianki 7 394 355,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
850 000,00

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na obszarze zabytkowego cmentarza 

rzymskokatolickiego w Bogutach-Piankach
1 000 000,00

Kultura fizyczna 8 634 355,44

Obiekty sportowe 8 244 355,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych
1 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 711,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 711,81

Budowa oświetlenia z własnym źródłem zasilania w gminie Boguty-Pianki 159 711,81

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 127 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Zakup samochodu elektrycnego Mazowsze bez smogu 22 500,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 240 210,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 549 921,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 210,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
240 210,00

Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 54 591,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 805,48

Cyberbezpieczny samorząd - zakup serwera 12 805,48

Informatyka 67 397,26

Pozostała działalność 67 397,26

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 591,78

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 250 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
2 250 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych należących do Gminy Boguty-Pianki 2 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7140



92605 0,00 390 000,00

6050 0,00 340 000,00

0,00 340 000,00

6370 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

31 340 479,55 485 609,07Razem 31 826 088,62

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Bogutach-Piankach 340 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
50 000,00

Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w Bogutach-Piankach 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7140



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 307/XLI/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 23 lutego 2024  r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 440 000,00 0,00  797 000,00 827 000,00 0,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7140



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 828,00   828,00   0,00   828,00   828,00   828,00   828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 305,00   21 305,00   0,00   21 305,00   21 305,00   21 305,00   15 820,00   5 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 133,00   22 133,00   0,00   22 133,00   22 133,00   22 133,00   16 648,00   5 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 305,00   21 305,00   0,00   21 305,00   21 305,00   21 305,00   15 820,00   5 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 305,00   21 305,00   0,00   21 305,00   21 305,00   21 305,00   15 820,00   5 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 305,00   21 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 305,00   21 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   2 310,00   2 310,00   2 310,00   2 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   2 310,00   2 310,00   2 310,00   2 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   13 510,00   13 510,00   13 510,00   13 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   13 510,00   13 510,00   13 510,00   13 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 385,00   1 385,00   1 385,00   0,00   1 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   1 385,00   1 385,00   1 385,00   0,00   1 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 105 088,00   1 105 088,00   0,00   1 105 088,00   1 105 088,00   167 988,00   148 553,00   19 435,00   0,00   937 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 305,00   21 305,00   0,00   21 305,00   21 305,00   21 305,00   15 820,00   5 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 126 393,00   1 126 393,00   0,00   1 126 393,00   1 126 393,00   189 293,00   164 373,00   24 920,00   0,00   937 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 307/XLI/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 23 lutego2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7140



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 307/XLI/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Boguty-Pianki związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
44 316,00 15 000,00 59 316,00 

Razem 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

Razem 44 316,00 15 000,00 59 316,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7140



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 307/XLI/24 

Rady Gminy Boguty-Pianki 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Boguty-Pianki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
7 820,00 18 563,69 26 383,69 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 7 820,00 18 563,69 26 383,69 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 2 790,00 0,00 2 790,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 5 030,00 18 563,69 23 593,69 

Razem 7 820,00 18 563,69 26 383,69 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 7 820,00 18 563,69 26 383,69 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 320,00 16 563,69 23 883,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 5 100,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 5 463,69 6 603,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 0,00 600,00 

Razem 7 820,00 18 563,69 26 383,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7140


	UCHWAŁA NR 307/XLI/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-16T12:00:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




